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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102265P

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit KASTRIOTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Bashkia Fush - Kruje, 
Rruga Fush Kruje - Kruje, prane Poligonit te Prodhimit 

56.918.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve dhe restaurimit te 
objekteve te ndryshme,veprave industriale,social-
kulturore,rrugeve automobilistike dhe hekurudhore,shtrimin 
e linjave elektrike dhe telefonike, kanalizimeve, ndertimeve 
hidroteknike etj.Sherbim per riparimin dhe mirembajtjen e 
objekteve te ndertimit, prodhim, tregtim , transport 
materialesh ndertimi.Tregtim me shumice e pakice,import-
eksport te mallrave industriale
Vesel Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2011 Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vesel Kulla
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.683.220,00 Natyre: 50.234.780,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRIOTI
E-Mail: kastriotishpk@gmail.com lilianakulla@hotmail.com 
Telefon:  0682042708 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098380-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/1994

Numri i Vendimit:3902, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:10.05.1994 2-Emri i subjektit:"KASTRIOTI"  3-Forma ligjore:Sh.p.k. 
4-Data e themelimit:05.04.1994 5-Kohezgjatja:20 vjet 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Selia:Lagjja nr.4, shtepi private, Kruje 8-Objekti:Veprimtari ne fushen e ndertimeve dhe 
restaurimit te objekteve te ndryshme,veprave industriale,social-kulturore,rrugeve 
automobilistike dhe hekurudhore,shtrimin e linjave elektrike dhe 
telefonike,kanalizimeve,ndertimeve hidroteknike etj.Sherbim per riparimin dhe 
mirembajtjen e objekteve te ndertimit,prodhim,tregtim,transport materialesh 
ndertimi.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave industriale. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Vesel Kulla  10-Ortaket:Vesel Kulla 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (107).pdf

2. 26/03
/2004

Numri i Vendimit:3902/1, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me:Kryerjen e punimeve me materiale 
eksplozive.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7046E2D-A8C9-466B-9840-09DAD938B77B
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (107).pdf

3. 17/06
/2005

Numri i Vendimit:3902/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 12.06.2005 te ortakut te vetem ku eshte vendosur ndryshimi i 
selise se shoqerise ''KASTRIOTI'' Shpk ne adresen ''Poligoni i prodhimit,  Rr. Fushe 
Kruje- Kruje - Bashkia Fush Kruje''. Emerimin e z.Hasan Bakalli- ekspert kontabel i 
autorizuar dhe z.Pellumb Haxhiu -  ekspert vlersues i pasurive te paluajtshme per 
realizimin e procedurave te rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (107).pdf

4. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:3902/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 15.07.2005 te ortakut te vetem  per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel te autorizuar dhe ekspertit vleresues te pasurive te paluajtshme per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise per shumen 56.818.000 Leke. Kjo shtese 
perbehet pjeserisht prej fitimeve te realizuara nga veprimtaria e shoqerise ne shumen 
6.583.220 Leke dhe kontributit ne natyre ne shumen prej 50.234.780 Leke. Ne total vlera e 
rritjes se kapitalit themeltar eshte 56.818.000 Leke. Vlera prej 56.818.000 do ti shtohet 
kapitalit prej 100.000 Leke duke e çuar kapitalin themeltar ne shumen prej 56.918.000 
Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (107).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155962-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196338-12-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682042708")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7046E2D-A8C9-466B-9840-09DAD938B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7046E2D-A8C9-466B-9840-09DAD938B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7046E2D-A8C9-466B-9840-09DAD938B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA02328-211C-4635-B657-559D240B24E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0DDDE-43F3-4E75-A236-5B512BE1FD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521C0B9B-A02E-40C2-BB8E-682D8A726E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0753FC76-7097-4FCF-80D6-C6842CF1BBE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0518DBEE-FD67-4B37-986D-CB32A4A738F9


4

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dull Keta, Shesh Ndertimi perballe Shkolles 9 - Vjeçare '' Servete Maçi '';         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196843-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246965-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333466-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katundi i Ri, Zyra 2 Kate + Kapanon 1 Kat, 100 M larg Rruges Dytesore 
Tirane - Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF29F479-3657-4313-8EFE-A431181B4D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6BAEB4-EF07-479C-AA27-57B61FD04272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B69A4A-BC10-4BA7-8714-CAE53A658A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793C2BFE-1C30-40A0-B58B-4B6635BB9539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E64513-DCA8-4892-B8D3-5377D5867F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A367E66-CB74-4AFD-9B3D-99B4F6C0AD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFBCD83-1726-4909-9B44-B38AB1F22D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D11AAB-73FA-498F-92DB-DB76250B0DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315C33D8-9466-459B-A322-E199FE80D0C0
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28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480325-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katundi i Ri, Zyra 2 Kate + Kapanon 1 Kat, 100 M larg Rruges Dytesore Tirane - 
Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545311-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.05.2011, per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Komuna Nikel, Rinas, Objekt i Ri per Ndertim, 4 Katesh + Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557578-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 30.05.2011, per 
miratimin e statutit te shoqerise sipas ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
Data deri ishte            "05/04/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve dhe restaurimit te objekteve te 
ndryshme,veprave industriale,social-kulturore,rrugeve automobilistike dhe 
hekurudhore,shtrimin e linjave elektrike dhe telefonike, kanalizimeve, ndertimeve 
hidroteknike etj.Sherbim per riparimin dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit, prodhim, 
tregtim , transport materialesh ndertimi.Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
mallrave industriale.Kryerja e punimeve me materiale eksplozive.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimeve dhe restaurimit te objekteve te 
ndryshme,veprave industriale,social-kulturore,rrugeve automobilistike dhe 
hekurudhore,shtrimin e linjave elektrike dhe telefonike, kanalizimeve, ndertimeve 
hidroteknike etj.Sherbim per riparimin dhe mirembajtjen e objekteve te ndertimit, 
prodhim, tregtim , transport materialesh ndertimi.Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport te mallrave industriale")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE79A9D4-3EB3-4613-9817-B52EC4FB7A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A2CDB7-6FA5-43B4-A1FB-DA8D653E1181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DF808-03EC-4EBB-A22C-B0364394FC67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Kulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/04/1994")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595267-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 18.09.2011,per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dull Keta, Shesh Ndertimi perballe Shkolles 9 - Vjeçare '' Servete Maçi '';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608108-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem, date 14.10.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Bashkia Fush - Kruje, Rruga Fush Kruje - Kruje, prane Poligonit te 
Prodhimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
LAGJA4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837283-07-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFFFF3-5707-458D-9699-72530824534C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2870D063-0005-4B10-A24D-A23D57B6A5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB8D003-6A4A-44C2-B315-5B33BFA21F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B7ECF4-BFFD-49B7-AC30-70ECA9AB8115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E7374-9539-4772-AE1A-00AD87173B8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Komuna 
Nikel, Rinas, Objekt i Ri per Ndertim, 4 Katesh + Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476448-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorëzimi i bilancit të vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523049-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses, date 24.06.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 4 Deshmoret, Zona Kadastrale 8370, per ndertim 
godine 4, 7 dhe 9 kate dhe 2 kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825077-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE4C400-627B-4BD0-88CA-048CBAB3BBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68172D99-2BF3-49D7-AF14-93CA257F1C3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CADC77-60A6-470C-8650-F97C8D52FE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7EC90-9FBE-430E-BA31-16B3EEEC4908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB830E6-CAC1-4345-B4AC-8DD2A49E24BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453A53-D8CD-4EF5-8185-99A9D89001FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D43E6E5-84BC-4F55-A2EA-C6ACC34B5948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B345ACB-1459-4942-A974-F4E87BF6B81F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE97C00A-DB93-4316-BC67-0B05BBB80578
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090210-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103486-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-212793-08-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF20417-0D48-4B4B-9412-35CD34BF1B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DF4910-E637-4833-986D-01220364536E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D1EF16-4B18-4AAD-B89A-5D806F47A1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFD9A80-25ED-4EB4-B303-6655E7A3A365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7379CB6-E648-4C81-AC2D-95CB9DDA1C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7D8060-E712-4DFB-9792-D5D11762FF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB34D2-0702-4BA1-B8B5-DB8C0DC360C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450DCA64-FAEB-449E-9D24-BB3506916B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450DCA64-FAEB-449E-9D24-BB3506916B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD8821A-8E33-4232-9F4E-06F1048AB273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB710F-95CB-40C7-89DB-1A65428CF43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E26D91-F433-4472-B736-2DAAAA8B769B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D89D26-8F9F-4973-9789-55589AB8986C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54080E4A-382E-4040-90B5-8EA8DDA6376E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E562381-04E3-4703-95C2-D2903830A683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E562381-04E3-4703-95C2-D2903830A683
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses date 20.8.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.8, Rruga Haxhi Sina, Zona Kadastrale 8370, Godine banimi dhe 
sherbimesh me 6 dhe 8 kate+ 2 kate parkim nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707216-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit z.Vesel Kulla per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748772-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5369F8BE-9AD1-4E2B-B4C1-0483B172BDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5369F8BE-9AD1-4E2B-B4C1-0483B172BDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA42477-E904-461F-B5A7-ECECD461BC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD03889E-8FC5-464B-9006-29F38F8D10D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C9ACF-C30D-44E8-85EA-F73C1314CFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C9ACF-C30D-44E8-85EA-F73C1314CFF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2B72A7-CA64-4A2B-A7E1-59B03FF09819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2B72A7-CA64-4A2B-A7E1-59B03FF09819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C793F2E-AA96-4AA1-AAFC-8C26B689F862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED4736A-424E-4E72-81E0-B50A845C56AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAEE966-19D9-415C-8A5B-C45CD9FDC78C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA93C6A1-970D-4B29-A523-C562CB865CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6217B91-D56C-4A7D-8F64-D2F2A1B40D50
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Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236568-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.04.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga 4 Deshmoret, Zona Kadastrale 8370, per ndertim godine 4, 7 dhe 9 
kate dhe 2 kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241470-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Nxjerrje e Gurit Gëlqeror në Guroren pranë ‘’Makaresh’’, Krastë, Krujë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DBEE5F-CEFF-4575-BE66-F8EE945D7C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D0011F-3C82-46C7-9D43-0135071713BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B2ABB-D9A8-41AB-83B0-F7C47D84260C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E794B6CC-6F37-4012-9079-FA4DD3DE59E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DD757C-05EB-4142-8A53-83862AD97C81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807575A2-CA93-4424-B70C-CD5ED61D6BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807575A2-CA93-4424-B70C-CD5ED61D6BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38574FCA-22C0-4523-9E72-CE598931EC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833569E-97C9-40DB-A413-2695BE98C85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833569E-97C9-40DB-A413-2695BE98C85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C92172-C18C-417C-9EDB-26EA43ED49BF
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24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298246-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549875-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
''Godinë Shërbimesh 2 Katëshe'', në Lundër, Njësia Administrative Farkë, Tiranë, 
me Investiturë ''Botime Pegi'' Sh.p.k.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557745-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.11.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.8, Rruga Haxhi Sina, Zona Kadastrale 8370, Godine banimi dhe sherbimesh 
me 6 dhe 8 kate+ 2 kate parkim nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837E69E8-6420-499F-9C0B-0BAE319CDE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6182CF6B-0373-4830-9F3B-3F99E8F44910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6182CF6B-0373-4830-9F3B-3F99E8F44910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673FBC74-6C8A-48EB-9399-4AD87B2ABACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC27E954-B877-42B2-B32B-8870E51EC350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAAA7D-A570-40BC-B20D-904264215CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91E1364-260A-438F-BEE3-CA3CEF92A59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF4581-3DF8-4F54-B86D-F4C5E51583BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E887AB7-DDA2-48EB-95E2-CE1DF48AB6E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB92D9E-85BD-41ED-A7EE-D3D1EA1113F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB92D9E-85BD-41ED-A7EE-D3D1EA1113F0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832921-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840843-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028329-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.12.2018 për mbyllje të një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lilianakulla@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
''Godinë Shërbimesh 2 Katëshe'', në Lundër, Njësia Administrative Farkë, Tiranë, me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF99AC26-D1C0-4D86-B5A8-1A4E38EE8803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7049BF38-06B3-43CA-A8F5-A70EA2797DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55690FEB-A47E-4EA8-B9F2-E146C816A5CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55690FEB-A47E-4EA8-B9F2-E146C816A5CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA517BB-5D74-45BA-A09D-1489AC124D12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2FB04D-CA26-4488-B3A9-803CCCCF4CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6485A029-8F13-48DF-BAAA-9742BE653B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5E42E-69F3-4DBF-B985-BAD901A11BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA256A-C154-4493-99FE-CA1B32D554E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EDBFEE-73A5-4899-9D91-D043CADFE131
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2928EB-C2BE-4318-87BE-4DDB446E1C82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF11F02-D83A-45FD-8E4D-5AFD8DA26489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0F7A3-4F5A-4A6F-95B8-832351263F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0F7A3-4F5A-4A6F-95B8-832351263F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB0264-8FED-4433-AC23-84B929151915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E863196D-755C-4938-82DF-900FC1B39677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E97646-3094-4CC8-B0B0-E427F46E0A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F532E856-46DE-44F2-BEAC-F304C3EDCC05
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Investiturë ''Botime Pegi'' Sh.p.k.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-226848-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Vetem v.2018-i skanuar.pdf
2.Pasqyra e performances( te ardh.+shpenz.sipas natyres)per QKB.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Bilancit v.2018.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar v.2018 per QKB...xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267752-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga e Dibres dhe Abdulla Keta, Godine banimi dhe 
sherbimi 3, 6 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370575-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë14.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Magazine 1 kat ne funksion te godines 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FC729C-945E-4677-8E62-A5EE7C6B39E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FC729C-945E-4677-8E62-A5EE7C6B39E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B33F253-A870-4EE5-908D-C16426DBB6C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0BA82E-17CA-4A67-9852-242E863CAB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CEA788-57B1-4F44-BD94-705C35AD3F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8C91F-B532-4164-A65A-1D7E400D729F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC2BBCF-0710-45A9-B982-51C4887DCDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68164C6B-8DE0-4B9D-BA63-2AF3D9146121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68164C6B-8DE0-4B9D-BA63-2AF3D9146121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CCBF1-9078-4B65-A723-F6557341FFE3
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ekzistuese(mobileri) me mur rrethues, Nr.Pasurie 41/69,  ZK.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517132-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
7.Vendimi  per miratimin e pasqyrave financiare per  Vitin 2019.pdf
6.Shenimet shpjeguese per bilancin vitit 2019.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630606-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.12.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Nxjerrje 
e Gurit Gëlqeror në Guroren pranë ‘’Makaresh’’, Krastë, Krujë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Magazine 1 kat ne funksion te godines ekzistuese(mobileri) 
me mur rrethues, Nr.Pasurie 41/69,  ZK.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700359-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0D371A-6B91-4D42-80A5-2288E2FBE675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0D371A-6B91-4D42-80A5-2288E2FBE675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA86587D-22DE-4259-A260-52F75A031429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666EDD24-F4BD-4FCF-B2CE-43F164C50B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D099ABB-9694-44FF-B34D-CA4AD656AAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27D4C52-FC70-4CD3-BC0D-7DCE32E82436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89199964-DC24-4D60-8A37-D5CF849752F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E081EF5-0F3D-4DF0-ACBA-CA89A0172D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564EE93-1E56-4CB5-A2E8-CD0964CC0485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564EE93-1E56-4CB5-A2E8-CD0964CC0485
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vesel Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728894-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Guri 
Gelqeror ne Guroren prane Makaresh, Kraste, Objekti Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876566-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Rruga e Dibres dhe Abdulla Keta, Godine banimi dhe sherbimi 3, 6 
dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-877535-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D272E4D-891A-4D8C-8E85-D550DAA4F516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE51D8B-BEAF-460B-80FC-DA43B1BABA79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE51D8B-BEAF-460B-80FC-DA43B1BABA79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055688E-9A83-4D6C-854B-3F4C74166F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055688E-9A83-4D6C-854B-3F4C74166F50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE750A0-6CCD-4FF6-A20B-78F6238880F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0986D658-F672-4C1F-9605-387626565579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0986D658-F672-4C1F-9605-387626565579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D390D43B-471D-4AE5-8F3B-4E0A591081F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB6E8D2-BC13-41D9-81EA-DDB0BC11FA1A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Kastrioti shpk-Pasqyra e Performances sipas natyres per V.2021.xlsx
1.Kastrioti shpk-Pasqyra e Pozicionit Financiar V.2021.xlsx
STAKEH~1.PDF
pika 3-Shenime spjeguese te pasqyrave financiare viti 2021.pdf

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878573-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes .pdf
3.Shenimet spjeguese -Bilanci v.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar v.2020.xlsx
Pasqyra e performances v.2020.xlsx
7.Vendimi Ortakut Vetem V.2020.pdf

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102489-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("lilianakulla@hotmail.com")          u be            
("kastriotishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Guri 
Gelqeror ne Guroren prane Makaresh, Kraste, Objekti Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113285-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6B1B82-1FF3-428F-880C-E2747BA3D3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0D858-53BC-4A0A-9F91-5721A8A343DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8598AA3-356E-4C09-AD29-EBE4AF3B3513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD0577E-DA0D-4618-AA27-6CE79B92D323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1850E9-DFDE-4EBD-9BDB-B69E3642308E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771675B0-A537-4CE4-B5BE-F05E188AD5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6942AD-010A-446A-A5D0-C831A522C27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC9AF8-A53B-478A-85E3-02FB84440A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D5597D-9B2B-4370-9352-449DA94859C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0064EED8-7BDC-44A3-87E7-4B0878891A8B
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6.Stakeholder decision-Vendimi i Ortakut Vetem viti 2021.pdf
1.Kastrioti shpk-Pasqyra e Pozicionit Financiar V.2022.xlsx
2.Kastrioti shpk-Pasqyra e Performances sipas natyres per V.2022.xlsx
3.Shenime spjeguese te pasqyrave financiare viti 2022.pdf

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286590-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
.ShenimeshpjegueseperPasgyratFinanciarev..pdf
.KastriotishpkPasqyraePozicionitFinanciarV..xlsx
.KastriotishpkPasqyraePerformancessipasnatyresperV..xlsx
.VendimiiOrtakuttevetemKASTRIOTIShpkv..pdf

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467295-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
.KastriotishpkPasqyraePerformancessipasnatyresperV..xlsx
.Shenimeshpjeguesev..pdf
.KastriotishpkPasqyraePozicionitFinanciarV..xlsx
.VendimiiOrtakutteVetem.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5168D8EA-5874-4245-A815-16DD9AC68AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B377976E-E08C-4C37-B6C6-D7484B11DAA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060F4851-7945-4756-A6A7-96C3A59D8F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2739B89A-1C4B-47F4-AEA7-70694916B2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3680DB67-DD12-4A06-8CE9-D3F8205AC608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFEAD4-44E3-4D33-9CDF-2FCA2E9EF500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F27775-86C6-4E9B-857A-BD2251E52BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81900A-3141-4FA5-9D59-AF733BCB9963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788F0EBB-07C7-40B4-A06D-2FEC70215AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7CE6FF-F475-4A60-8EDE-F7DD27704551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C324AB-A438-4604-B8A6-44784FC83101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736651D3-83F2-4CAB-832B-126C89345108

